রহমান সবুেজর সােরর েদাকান (রািফ এন্টারপ্রাইজ) এর সামেনর এলাকায়
িবেশষ অিভযান পিরচালনা কের অৈবধ জাল টাকাসহ েমাঃ আিশক খান আকরাম
(২৩)েক গ্েরপ্তার কের। আকরাম একই উপেজলার ধাওড়া মধ্যপাড়া গ্রােমর
েমাঃ আিতয়ার খাঁর েছেল।

েস  সময়  উপস্িথত  সাক্ষীেদর  সম্মুেখ  গ্েরপ্তারকৃত  আসামীর  েহফাজত
হেত অৈবধ জাল টাকা ২১,০০০/-(একুশ হাজার) , ০১িট েমাবাইল এবং ০২িট
িসমকার্ড  উদ্ধারপূর্বক  জব্দ  কের।  জব্দকৃত  আলামত  ও  গ্েরপ্তারকৃত
আসামীেক িঝনাইদেহর ৈশলকুপা থানায় হস্তান্তর কের আসামীর িবরুদ্েধ
মামলা রুজু করা হেয়েছ বেল র্যােবর প্েরস িবজ্ঞপ্িতেত জানান।

https://www.meherpurpratidin.com/%e